
Trečiadienį, balandžio 27 d., Klaipėdos „Vyturio“
progimnazijos bibliotekoje pirmą kartą dienos
šviesą išvydo jauki poezijos popietė „Atverk širdį
poezijai“.
Renginys vyko ne vien siekiant suburti
bendruomenę eiliuotam žodžiui, pasidalinti savo
kūryba bei tokių žinomų poetų, kaip Justinas
Marcinkevičius, Salomėja Nėris, Vytautas Mačernis,
Janina Degutytė ir kiti, nesenstančia ir laiko
patikrinta poezija, bet ir įgavo didelę prasmę
švenčiant Nacionalinę bibliotekų savaitę.

2022 m. gruodžio mėnesį skaitykloje
vyko Kalėdinių knygų skaitymas. Į
Kalėdų istorijų skaitymą buvo įtraukta
visa bendruomenė - mokytojos, grupių
auklėtojos, padėjėjos bei įvairių klasių
mokiniai. Taip švenčių laukimas tapo
prasmingesnis bei nepamirštamas.

Biblioteka
Lietuvių k. mokytoja Šarūnė Jankutė-Slavinskienė, bibliotekininkė Rita Nakčiūnienė, 

 

2022 m. spalio 24-26 dienomis, ilgųjų pertraukų metu skaitykloje vyko knygų
skaitymai. Pirmoji Skaitytojo Krėslą išbandė mokyklos direktorė Inga
Bagdonienė, pasirinkusi ištrauką iš J. Biliūno alegorinės pasakos „Laimės
žiburys“. Susirinkę penktokai ir septintokai įdėmiai klausėsi, vėliau vyko atvira
diskusija apie laimės sąvoką. Direktorė taip pat mokiniams papasakojo apie
savo pomėgius, skaitymo įpročius, bei kaip skaitydavo vaikystėje.
Džiaugiamės, kad ilgųjų pertraukų metu mokiniai susipažino ne tik su naujomis
knygomis, bet ir pabendravo su Skaitytojo Krėsle įsitaisiusiais skaitytojais.

Prie skaitymų noriai prisijungė ir skaitymo pertraukas užbaigė
Klaipėdos miesto savivaldybės Tarybos narė, Lietuvos jūrų muziejaus
Kultūros komunikacijos ir rinkodaros skyriaus vedėja Nina Puteikienė,
kuri nuotoliniu būdu aštuntokams skaitė savo kūrybos eiles apie
meilę. Mokiniai susidomėję klausėsi ir dėkojo svečiui.

7d literatūros pamoka vyko skaitykloje. Mokiniai, naudodamiesi
skaityklėmis, skaitė A. de Sent Egziuperi kūrinį „Mažasis princas“, rinko
patinkančias citatas. Jas išrašė į kuriamus atvirlaiškius, kuriuos
padovanos norimam draugui ar šeimos nariui.


